





# COTIZACIÓN



**SUCURSAL:** HC LAS CONDES  
**DIRECCIÓN:** AV. LAS CONDES 11049  
**TELEFONO:** 562-27381000

**CLIENTE RUT:** : ORG.COM. FUNC. PROSEGURIDAD  
 : 65050731-2  
**CONTACTO :**  
**OBRA :** 1-EPQC4E0

**LUGAR DE ENTREGA**  
 AV EL RODEO INT. 13541  
 SANTIAGO  
 CHILE

**Fecha Emisión:** 05/06/2019 16:50:49  
**N° Cotización:** 1-EPQC4E0- 1

**Estado :** Aprobado  
**N° Interno:** 28941995

**Ej. de Ventas:** MAXIMILIANO PAPADOPULUS ZEPEDA  
**Validez de la Cotización:** 08/06/2019

#	Obs*	Origen	SKU	Descripción	U/M	Cantidad	Precio Neto	Total línea Neto	Cond. de Envío
1		T 34	127612	127612-ESCUADRA COMBINAC 12 REDLINE..	Display	1	\$9.235,29	\$9.235,29	Retira Cliente Tienda
2		T 34	448087	448087-ALARGADOR 3MT 6 TOMAS GRAFITO	Cada uno	5	\$3.352,94	\$16.764,70	Retira Cliente Tienda
3		T 34	2068370	2068370-PACK SOPLITE+BALON+LENTE+GUAN	Cada uno	1	\$10.487,39	\$10.487,39	Retira Cliente Tienda
4		T 34	3433978	3433978-DISCO DIAM TUR 4 1/2 MAKITA	Cada uno	1	\$7.554,62	\$7.554,62	Retira Cliente Tienda
5		T 34	822450	822450-PLATACHO 250X110 RAULI	Cada uno	1	\$3.941,17	\$3.941,17	Retira Cliente Tienda
6		T 34	297011	297011-TESTER DIGITAL MY-60..	Cada uno	1	\$25.201,68	\$25.201,68	Retira Cliente Tienda
7		T 34	417890	417890-TIJERA HOJALA T/AV 12" 563 ST	Cada uno	1	\$11.168,06	\$11.168,06	Retira Cliente Tienda
8		T 34	330256	330256-GUANTE SOLDADOR DESCARNE ROJO.	Par	1	\$2.344,53	\$2.344,53	Retira Cliente Tienda
9		T 34	686069	686069-HUINCHA MEDIR 8M METAL-ST 428	Cada uno	2	\$9.823,52	\$19.647,04	Retira Cliente Tienda
10		T 34	278734	278734-MOD.INT TIMBRE GEN 7203 BCO	Cada uno	6	\$1.084,03	\$6.504,18	Retira Cliente Tienda
11		T 34	457825	457825-PARTIDOR UNIVERSAL BYP 2U.	Cada uno	20	\$663,86	\$13.277,20	Retira Cliente Tienda
12		T 34	1615823	1615823-TIZALINEA 30M REDLINE	Cada uno	1	\$7.655,46	\$7.655,46	Retira Cliente Tienda
13		T 34	1039091	1039091-LIJA P/METAL NO 100 NORTON	Cada uno	10	\$327,73	\$3.277,30	Retira Cliente Tienda
14		T 34	31191X	31191X-SOLD ESTANO INDEPP 50% CARRETE	Cada uno	1	\$6.294,11	\$6.294,11	Retira Cliente Tienda
15		T 34	96296	96296-ELECTRODO PTO VERDE 3/32 1KG	Cada uno	1	\$3.352,94	\$3.352,94	Retira Cliente Tienda
16		T 34	3213943	3213943-BALON GAS 190 GR GASCO	Cada uno	2	\$915,96	\$1.831,92	Retira Cliente Tienda
17		T 34	2497654	2497654-KIT ATORNILLADOR INAL 6V C/ACC	Cada uno	1	\$22.764,70	\$22.764,70	Retira Cliente Tienda
18		T 34	1306332	1306332-SIFON LOA S/C ENTR 1/2 - 1/4	Cada uno	2	\$1.865,54	\$3.731,08	Retira Cliente Tienda
19		T 34	2051265	2051265-CINTA ELECTRICA 19MMX20MT	Cada uno	5	\$663,86	\$3.319,30	Retira Cliente Tienda

Consulte por nuestras marcas exclusivas con su ejecutivo de Venta Empresas:



Reporte generado el 05/06/2019



96.792.430-K

# COTIZACIÓN

20 T 34 1578081 1578081-AMARRA NEGRO 200X2,5MM 25 UNID. Cada uno 2 \$1.840,33 \$3.680,66 Retira Cliente Tienda

Total KILOS Doc: Kg. 11.797

Método de Pago:

Plazo de Pago:

Plazo de Entrega: 24 horas

Total Neto : \$182.033,00  
IVA : \$34.586,00  
TOTAL : \$216.619,00  
Moneda: CLP

Obs\*:

- A = Producto Alternativo

Sólo Total de cotización incluye IVA, los precios están sujeto 100% alza de fábrica

Cotización NO ASEGURA disponibilidad del producto y se solicita confirmar existencia al momento de la compra

Horario de retiro en tiendas de 09:00 a 21:00 Hrs

Comentarios:

Consulte por nuestras marcas exclusivas con su ejecutivo de Venta Empresas:



Reporte generado el 05/06/2019